КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ

25 июля 2023 года № 49/477-5
Котлас

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого

созыва

В соответствии с пунктами 3, 11, 13 статьи 55 областного закона от «О

выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов»

постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 22.06.2023

№ 50/380-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого

созыва», Котласская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов

восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Т.В. Брехову.

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                                        О.В. Хлебутина

2

Приложение

к постановлению Котласской

территориальной избирательной комиссии

от 25.07.2023 № 49/477-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва

10 сентября 2023 года

№/п № ИУ Число

избира-

телей

на 01.07

Количество избирательных бюллетеней

По избирательному

округу № 20

По избирательному

округу № 16

одномандатный единый одномандатный единый

1 421 2028 1250 1250

2 423 643 390 390

3 424 882 530 530

4 425 1261 760 760

5 426 1314 790 790

6 427 875 520 520

7 428 324 190 190

8 429 412 250 250

9 430 931 560 560

10 431 674 410 410

11 433 558 330 330

12 434 166 100 100

13 435 1117 670 670

14 436 1818 1150 1150

15 437 336   200 200

16 438 406   250 250

17 439 838   500 500

18 440 351   210 210

 ТИК  700 700 140 140

 ИТОГО: 14934 8600 8600 1300 1300